令和　　年　　月　　日

見　積　書
丸亀市長　宛
所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　丸亀市こども家庭相談システム構築・運用保守業務仕様書等を承知の上、５年間のシステム費用及び運用保守費用の総額を下記のとおり見積します。
記

	見積金額＝(1)＋(2)
※業務期間の総額
	円

	(1)システム費用
（①システム構築、②動作環境構築、③データ移行、④データ連携、⑤他システムとの連携、⑥マニュアルの作成、⑦操作研修）
	円

	(2)運用保守費用
（①ハードウェア・ソフトウェア等の保守管理、②問い合わせ・システム障害等対応）
	円

	※リース業者名
（第三者賃貸方式の場合）

（参考）提案上限額：￥１４，５００，０００円
（留意事項）１．消費税及び地方消費税の額を含むこと。
２．リース料を含めること。
 様式5